

OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0145/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 05.03.2019		číslo zakázky:	
objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní nám. 382/69, 74601, Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535		dodavatel: Technické služby Opava s. r. o. se sídlem Těšínská 2057/71, 74601 Opava IČ: 64618188, DIČ: CZ64618188	
ID datové schránky: 5eabx4t	ID datové schránky: 2nr6jkm		
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.		
Číslo účtu: [redacted]	Číslo účtu: [redacted]		
Zastoupení: [redacted]	e-mail: [redacted]		
Vyřizuje: [redacted]	Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14177		
Telefon: [redacted]			
e-mail: [redacted]			
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: oprava odvodnění a povrchu účelové komunikace Těšínská 67a-c (odstranění podkladních vrstev, dodání nových podkladních vrstev, výšková úprava, pvrch z kameniva, prolití podkladu asfaltem, odvodňovací žlaby)			
Počet příloh:	1		
Sjednaná úplata:	190 091,00 Kč		
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli		
Doba dodání:	do 30.06.2019		
Místo dodání:	Statutární město Opava, Horní nám. 382/69		
Odběratel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 platnému od 1. 1. 2008, které je předmětem objednávky, bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.			
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelům potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.			
V případě prodloužení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.			
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena <u>pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu</u> (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a <u>vylučně písemnou formou</u> , a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.			
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuvěřují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadata (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezažije-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.			
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.			
za objednatele:		za dodavatele:	
Ověřil správce rozpočtu: [redacted]	Datum: 14.3.2019		
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA [redacted] Magistrát města Opavy		TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA s. r. o. TĚŠÍNSKÁ č. 71 746 01 OPAVA [redacted] razítko a podpis dodavatele	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	w1728	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	obnova odvodnění a komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
w1728	Oprava odvodnění účel komunikace Těšinská 67 a		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické služby Opava s.r.o.			
Dodavatel	WALDBAU s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	157 100	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	157 100	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	157 100	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	157 100	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		157 100 Kč
DPH	21,0 %		32 991 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			190 091 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	w1728 Oprava odvodnění účel.komunikace Těšínská	Rozpočet:
Objekt :	1 obnova odvodnění a komunikace	w1728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	163,50	168,00	27 468,00
		54,5*3		163,50		
2	113107232R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	9,40	221,00	2 077,40
		4,7*2		9,40		
3	199000000R00	Poplatek za skladku sutí	t	6,73	450,00	3 028,50
		odpad z napojení sjezdů a výjezdů:4,3		4,30		
		přebytky z čištění komunikace a krajnic:2,43		2,43		
	Celkem za	1 Zemní práce				32 573,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	451311511R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm	m2	56,00	360,00	20 160,00
		56*1		56,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				20 160,00
Díl: 5		Komunikace				
5	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2	m2	177,60	50,00	8 880,00
		plocha před domem:54,5*3		163,50		
		plocha vedle domu-beton:4,7*3		14,10		
6	571907111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2	m2	177,60	26,00	4 617,60
		plocha před domem:54,5*3		163,50		
		plocha vedle domu-beton:4,7*3		14,10		
7	R573312111	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 3,0 kg/m2	m2	177,60	269,00	47 774,40
		plocha před domem:54,5*3		163,50		
		plocha vedle domu-beton:4,7*3		14,10		
	Celkem za	5 Komunikace				61 272,00
Díl: 8		Trubní vedení				
8	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, vpusti	kus	2,00	2 210,00	4 420,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 420,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
9	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	163,50	2,00	327,00
		odstranění nečistot z plochy komunikace:54,5*3		163,50		
10	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	56,00	25,00	1 400,00
		odstranění nánosů na krajích komunikace:56*1		56,00		
11	R 935316111	Odvodňovací žlab, mělký z bet.	m	56,00	446,00	24 976,00
		53+3		56,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				26 703,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	10,79	145,00	1 563,97
		odpad z napojení sjezdů a výjezdů:4,7*3*0,20*2,3		6,49		
		přebytky z čištění komunikace a krajnic:4,3		4,30		
13	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem	t	6,49	506,00	3 281,92
		4,7*3*0,2*2,3		6,49		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 845,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	17030002	Překrytí odvodňovacích prvků montáž+demontáž	kpl.	1,00	2 194,00	2 194,00
		překrytí poklopů a žlabů před asfaltovým nástřikem proti poškození:1		1,00		
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	75,86	65,00	4 931,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 125,04